

Soupis prací

Stavba

číslo a název SO

číslo a název rozpočtu:

II/233 Stupno - opěrná zeď

SO 202 - Římsa na opěrné zdi

SO 202 - Římsa na opěrné zdi

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		Zemní práce				
1	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	22,200	425,00	9 435,00
2	113338		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	16,650	622,00	10 356,30
3	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	18,600	1 414,00	26 300,40
4	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	17,460	354,00	6 180,84
5	131838		HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM	M3	29,820	699,00	20 844,18
6	17481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,964	587,00	3 500,87
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	75,582	44,00	3 325,61
	1		Zemní práce				79 943,20
	3		Svislé konstrukce				
8	311212		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC	M3	9,880	3 732,00	36 872,16
9	31731		ŘÍMSY Z PROST BETONU	M3	0,440	5 891,00	2 592,04
10	317325	a	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	13,289	9 167,00	121 820,26
11	317325	b	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	36,704	5 207,00	191 117,73
12	317365	a	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	1,860	24 948,00	46 403,28
13	317365	b	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	5,139	24 948,00	128 207,77
	3		Svislé konstrukce				527 013,24
	4		Vodorovné konstrukce				
14	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	M3	10,956	2 287,00	25 056,37
15	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,175	4 495,00	786,63
	4		Vodorovné konstrukce				25 843,00
	5		Komunikace				
16	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	86,700	105,00	9 103,50
17	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	122,400	134,00	16 401,60
18	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	11,000	40,00	440,00
19	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	140,250	17,00	2 384,25
20	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	306,000	12,00	3 672,00
21	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	165,750	221,00	36 630,75
22	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	153,000	264,00	40 392,00
23	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	140,250	366,00	51 331,50
24	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	51,000	136,00	6 936,00
	5		Komunikace				167 291,60

	7		Přidružená stavební výroba				
25	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	102,200	105,00	10 731,00
26	78382		NATĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	33,098	308,00	10 194,18
27	78383		NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	40,755	356,00	14 508,78
	7		Přidružená stavební výroba				35 433,96
	9		Ostatní konstrukce a práce				
28	9113A3		SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S	M	59,400	171,00	10 157,40
29	9113B1		SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	9,250	4 180,00	38 665,00
30	9117C1		SVOD OCEĽ ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	49,400	7 920,00	391 248,00
31	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	1,800	308,00	554,40
32	91732		CHODNÍK OBRUBY BETON MONOLIT	M	1,000	232,00	232,00
33	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	57,500	127,00	7 302,50
34	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	107,900	77,00	8 308,30
35	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	50,400	187,00	9 424,80
36	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	13,338	1 683,00	22 447,85
37	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,625	3 722,00	6 048,25
	9		Ostatní konstrukce a práce				494 388,50
			Všeobecné náklady				
38			Dopravně inženýrské opatření	soubor	1,00	60 000,00	60 000,00
39			Realizační dokumentace stavby	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
			Všeobecné náklady				105 000,00
			Celkem				1 434 913,50
			Celkem				1 434 913,50

Čestné prohlášení - plnění zakázky poddodavateli

Veřejná zakázka:	
Název:	II/233 Stupno - opěrná zeď
Zadávací řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
Zadavatel	
Název:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO:	72053119
Dodavatel:	
Název:	SANAP společnost s ručením omezeným
IČO:	41324714

Nadepsaný dodavatel čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat žádnou část výše uvedené veřejné zakázky jiným osobám.